
ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจัดซ้ือหรือ

จัดจ้ำง (บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง

เหตุผลท่ีคัดเลือกโดย

สรุป

เลขท่ีของ

สัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำร

ซ้ือหรือจ้ำง

1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซม

พ้ืนท่ีช ารุดอาคารเรียนคณะ

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

5,158,112.40      5,158,112.40    ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding)

บี.เอ็ม.พี. ซีวิลเอ็น

จิเนียร่ิง

3,894,560.00  บี.เอ็ม.พี. ซีวิลเอ็น

จิเนียร่ิง

3,894,560.00     
เป็นผู้มีคุณสมบัติและ

ข้อเสนอทางเทคนิค 

ถูกต้องครบถ้วนและ

เป็นผู้เสนอราคา 

ต่ าสุด 

64/2564

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือนกันยำยน
มหำวิทยำลัยรำชภัฎสงขลำ
วันท่ี  30 กันยำยน 2564



แบบ สขร. 1

วันท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

29/9/2564

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือนกันยำยน
มหำวิทยำลัยรำชภัฎสงขลำ
วันท่ี  30 กันยำยน 2564



แบบ สขร. 1

ล ำดั

บท่ี
งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง

 วงเงินท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง (บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลง

ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ี

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

วันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

1 ซ้ือครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จ ำนวน 6

 รำยกำร ส ำหรับงำนอ ำนวยกำร 

และกองนโยบำยและแผน

237,680.00           237,680.00      เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.

พี. ไอที โซลูช่ัน

 167,680.00

70,000.00

ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.พี.

 ไอที โซลูช่ัน

 167,680.00

70,000.00

รำคำต่ ำสุด 010103641100248,

'010103641100250

17/9/2564

2 ซ้ือเวชภัณฑ์ ส ำหรับกำรปฐม

พยำบำลและรักษำพยำบำลเบ้ืองต้น

499,880.00           499,880.00      เฉพำะเจำะจง ส ำโรงเภสัช 499,880.00          ส ำโรงเภสัช 499,880.00       รำคำต่ ำสุด 010300641100042 23/9/2564

3 ซ้ือระบบผลิตไฟฟ้ำจำกพลังงำน

แสงอำทิตย์ในพ้ืนท่ีสถำนี

ปฏิบัติกำรพืชสวน จ ำนวน 1 

รำยกำร

492,200.00           492,200.00      เฉพำะเจำะจง บริษัท หำดใหญ่ โซล่ำ

 อินโนเทค จ ำกัด

492,200.00          บริษัท หำดใหญ่ โซล่ำ

 อินโนเทค จ ำกัด

492,200.00       รำคำต่ ำสุด 58/2564 10/9/2564

4 จ้ำงปรับปรุงซ่อมแซมหลังคำโรง

ยิมเนเซียม

479,840.00           479,840.00      เฉพำะเจำะจง นำงสำวจินดำรัตน์  

เม่งช่วย

479,840.00          นำงสำวจินดำรัตน์  

เม่งช่วย

479,840.00       รำคำต่ ำสุด 61/2564 20/9/2564

5 ซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว จ ำนวน 

34 รำยกำร

428,631.30           428,631.30      เฉพำะเจำะจง กรธนำ 428,631.30          กรธนำ 428,631.30       รำคำต่ ำสุด 010103641100263 28/9/2564

6 ซ้ือชุด Upgrade Google 

Workspace for Education-

Teaching  Learning

417,300.00           417,300.00      เฉพำะเจำะจง บริษัท เอ็ดดูเทค (ไทย

แลนด์) จ ำกัด

417,300.00          บริษัท เอ็ดดูเทค (ไทย

แลนด์) จ ำกัด

417,300.00       รำคำต่ ำสุด 010103641100256 23/9/2564

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือนกันยำยน
มหำวิทยำลัยรำชภัฎสงขลำ
วันท่ี  30 กันยำยน 2564



ล ำดั

บท่ี
งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง

 วงเงินท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง (บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลง

ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ี

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

วันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

7 ซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศส ำหรับห้อง

ปฏิบัติงำน ช้ัน 8 อำคำร

อ ำนวยกำร 48

412,300.00           412,300.00      เฉพำะเจำะจง ร้ำนประวิตรแอร์ 

แอนด์ เซอร์วิส

412,300.00          ร้ำนประวิตรแอร์ 

แอนด์ เซอร์วิส

412,300.00       รำคำต่ ำสุด 010103641100251 20/9/2564

8 จ้ำงซ่อมแซมระบบบ ำบัดน้ ำของ

สระว่ำยน้ ำ

404,492.10           404,492.10      เฉพำะเจำะจง บริษัท ไทยแซนด์ 

สวิมม่ิง พูล จ ำกัด

404,492.10          บริษัท ไทยแซนด์ 

สวิมม่ิง พูล จ ำกัด

404,492.10       รำคำต่ ำสุด 62/2564 22/9/2564

9 ซ้ือระบบผลิตไฟฟ้ำพลังงำน

แสงอำทิตย์ จ ำนวน 1 ระบบ

400,000.00           400,000.00      เฉพำะเจำะจง บริษัท หำดใหญ่ โซล่ำ

 อินโนเทค จ ำกัด

400,000.00          บริษัท หำดใหญ่ โซล่ำ

 อินโนเทค จ ำกัด

400,000.00       รำคำต่ ำสุด 59/2564 13/9/2564

10 จ้ำงซ่อมแซมสปอร์ตไลท์สนำม

ฟุตบอลเก่ำ

343,106.20           343,106.20      เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด 

ณัฐปพันธ์ุกำรไฟฟ้ำ

และโยธำ

343,106.20          ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด 

ณัฐปพันธ์ุกำรไฟฟ้ำ

และโยธำ

343,106.20       รำคำต่ ำสุด 010103641200159 20/9/2564

11 จ้ำงเขียนแบบห้องประชุมอำคำร

ส ำนักงำนอธิกำรบดี (อำคำร 48) 

ช้ัน 6 และช้ัน 7

300,000.00           300,000.00      เฉพำะเจำะจง บริษัท จันทิมำพร 

จ ำกัด

300,000.00          บริษัท จันทิมำพร 

จ ำกัด

300,000.00       รำคำต่ ำสุด 56/2564 1/9/2564

12 ซ้ือครุภัณฑ์ระบบเคร่ืองเสียง

ประจ ำห้องประชุม 1 และห้อง

ประชุม 2 ส ำหรับอำคำรศูนย์

วิทยำศำสตร์

272,420.00           272,420.00      เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วน จ ำกัด 

เอ็นเอส 2018 มำร์

เก็ตต้ิง

272,420.00          ห้ำงหุ้นส่วน จ ำกัด เอ็น

เอส 2018 มำร์เก็ตต้ิง

272,420.00       รำคำต่ ำสุด 010103641100236 2/9/2564

13 จ้ำงปรับปรุงถังเก็บน้ ำช้ันดำดฟ้ำ 

อำคำรชุด 90 ปี พร้อมติดต้ังระบบ

ประปำและขนย้ำยถังเดิมท่ีช ำรุด

236,480.70           236,480.70      เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนสุวรรณ

รัตน์จักรกล

236,480.70          ห้ำงหุ้นส่วนสุวรรณ

รัตน์จักรกล

236,480.70       รำคำต่ ำสุด 010103641200165 29/9/2564



ล ำดั

บท่ี
งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง

 วงเงินท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง (บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลง

ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ี

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

วันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

14 ซ้ือวัสดุส ำหรับโครงกำรรผลิตเจ

ลล้ำงมือและสเปรย์แอลกอฮอล์ฆ่ำ

เช้ือ รำชภัฏสงขลำแบ่งปันน้ ำใจสู้

ภัยโควิด 2019 จ ำนวน 2 รำยกำร

235,000.00           235,000.00      เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ก้

วงฮวดมำร์เก็ตต้ิง

235,000.00          ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ก้

วงฮวดมำร์เก็ตต้ิง

235,000.00       รำคำต่ ำสุด 010103641100259 27/9/2564

15 จ้ำงถ่ำยเอกสำรส ำหรับงำนพัสดุ  

งำนคลัง งำนประชำสัมพันธ์ และ

หน่วยตรวจสอบภำยใน ระยะเวลำ

 12 เดือน

213,950.00           213,950.00      เฉพำะเจำะจง บริษัท ริโก้ (ประเทศ

ไทย) จ ำกัด

213,950.00          บริษัท ริโก้ (ประเทศ

ไทย) จ ำกัด

213,950.00       รำคำต่ ำสุด 010103651200108 1/10/2564

16 ซ้ือวัสดุวิทยำศำสตร์และสำรเคมี 

จ ำนวน 10 รำยกำร

200,630.00           200,630.00      เฉพำะเจำะจง บริษัท เค.เอส.พี 

อ๊อคต้ำเทค จ ำกัด

200,630.00          บริษัท เค.เอส.พี 

อ๊อคต้ำเทค จ ำกัด

200,630.00       รำคำต่ ำสุด 010103641100261 27/9/2564

17 ซ้ือวัสดุไฟฟ้ำ จ ำนวน 15 รำยกำร            174,448.00       174,448.00 เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด 

ณัฐปพันธ์ุกำรไฟฟ้ำ

และโยธำ

          174,448.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด 

ณัฐปพันธ์ุกำรไฟฟ้ำ

และโยธำ

       174,448.00 รำคำต่ ำสุด 010103641100268 1/10/2564

18 จ้ำงเปล่ียนท่อส่งน้ ำและท่อน้ ำ

จนถึงช้ันดำดฟ้ำ อำคำร 48

161,891.00           161,891.00      เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนสุวรรณ

รัตน์จักรกล

161,891.00          ห้ำงหุ้นส่วนสุวรรณ

รัตน์จักรกล

161,891.00       รำคำต่ ำสุด 010103641200161 20/9/2564

19 จ้ำงด ำเนินกำรและแก้ไขปัญหำ

ของระบบสำรสนเทศเพ่ือกำร

บริหำร (MIS)

141,240.00           141,240.00      เฉพำะเจำะจง บริษัท วิช่ันเน็ต จ ำกัด 141,240.00          บริษัท วิช่ันเน็ต จ ำกัด 141,240.00       รำคำต่ ำสุด 010103641200155 16/9/2564

20 ซ้ือวัสดุประกอบกำรท ำชุดโนรำ 

จ ำนวน 9 รำยกำร

120,250.00           120,250.00      เฉพำะเจำะจง ร้ำนโชคดีสังฆภัณฑ์ 120,250.00          ร้ำนโชคดีสังฆภัณฑ์ 120,250.00       รำคำต่ ำสุด 010103641100264 29/9/2564



ล ำดั

บท่ี
งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง

 วงเงินท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง (บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลง

ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ี

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

วันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

21 จ้ำงถ่ำยเอกสำรส ำหรับกอง

นโยบำยและแผน ระยะเวลำ 12 

เดือน

           113,600.00       113,600.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ริโก้ (ประเทศ

ไทย) จ ำกัด

          113,600.00 บริษัท ริโก้ (ประเทศ

ไทย) จ ำกัด

       113,600.00 รำคำต่ ำสุด 010103651200107 1/10/2564

22 จ้ำงปรับปรุงห้องเก็บพัสดุใต้บันได 

ห้องน้ ำบริเวณหน้ำลิฟต์ช้ัน 1 

อำคำรส ำนักงำนอธิกำรบดี

109,000.00           109,000.00      เฉพำะเจำะจง บริษัท โยธำเอก จ ำกัด 109,000.00          บริษัท โยธำเอก จ ำกัด 109,000.00       รำคำต่ ำสุด 010103641200151 2/9/2564

23 ซ้ือวัสดุก่อสร้ำง จ ำนวน 13 รำยกำร 96,128.80             96,128.80       เฉพำะเจำะจง ร้ำนธีรภัทร์ 96,128.80            ร้ำนธีรภัทร์ 96,128.80         รำคำต่ ำสุด 010103641100245 16/9/2564

24 ซ้ือวัสดุก่อสร้ำง จ ำนวน 43 รำยกำร 71,149.65             71,149.65       เฉพำะเจำะจง ร้ำนธีรภัทร์ 71,149.65            ร้ำนธีรภัทร์ 71,149.65         รำคำต่ ำสุด 010103641100246 20/9/2564

25 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 2 

รำยกำร

69,450.00             69,450.00       เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.

พี. ไอที โซลูช่ัน

69,450.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.พี.

 ไอที โซลูช่ัน

69,450.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100249 17/9/2564

26 ซ้ือวัสดุก่อสร้ำง จ ำนวน 21 

รำยกำร ส ำหรับซ่อมแซมและ

ปรับปรุงบ้ำนพักรำชกำร เลขท่ี 

160/97

69,036.40             69,036.40       เฉพำะเจำะจง ร้ำนธีรภัทร์ 69,036.40            ร้ำนธีรภัทร์ 69,036.40         รำคำต่ ำสุด 010103641100244 16/9/2564

27 ซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์แบบพกพำ 

(Notebook) ส ำหรับงำน

ประมวลผล จ ำนวน 3 เคร่ือง

65,400.00             65,400.00       เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.

พี. ไอที โซลูช่ัน

65,400.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.พี.

 ไอที โซลูช่ัน

65,400.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100237 3/9/2564



ล ำดั

บท่ี
งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง

 วงเงินท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง (บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลง

ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ี

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

วันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

28 ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ ำนวน 2 

รำยกำร

65,190.00             65,190.00       เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.

พี. ไอที โซลูช่ัน

65,190.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.พี.

 ไอที โซลูช่ัน

65,190.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100265 29/9/2564

29 เช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำรส ำหรับกอง

นโยบำยและแผน ระยะเวลำ 12 

เดือน

             64,200.00        64,200.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ริโก้ (ประเทศ

ไทย) จ ำกัด

            64,200.00 บริษัท ริโก้ (ประเทศ

ไทย) จ ำกัด

         64,200.00 รำคำต่ ำสุด 010103651300001 1/10/2564

30 ซ้ือวัสดุก่อสร้ำง จ ำนวน 44 

รำยกำร ส ำหรับซ่อมแซมและ

ปรับปรุงบ้ำนพักรำชกำร เลขท่ี 

160/103

63,332.00             63,332.00       เฉพำะเจำะจง บริษัทพงษ์สินค้ำวัสดุ

จ ำกัด

63,332.00            บริษัทพงษ์สินค้ำวัสดุ

จ ำกัด

63,332.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100247 16/09/2564

31 จ้ำงพิมพ์หนังสือรวบรวมผลงำน

บุคลำกรเกษียณอำยุรำชกำร

ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2564 

จ ำนวน 700 เล่

63,000.00             63,000.00       เฉพำะเจำะจง พิมพกำร 63,000.00            พิมพกำร 63,000.00         รำคำต่ ำสุด 010103641200156 16/9/2564

32 ซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์ ส ำหรับงำน

งำนประมวลผลแบบท่ี 2 จ ำนวน 2

 เคร่ือง ส ำหรับหน่วยงำน

เลขำนุกำรและพิธีกำร

59,000.00             59,000.00       เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.

พี. ไอที โซลูช่ัน

59,000.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.พี.

 ไอที โซลูช่ัน

59,000.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100241 10/9/2564

33 ซ้ือวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว จ ำนวน 9

 รำยกำร

49,844.00             49,844.00       เฉพำะเจำะจง บริษัทพงษ์สินค้ำวัสดุ

จ ำกัด

49,844.00            บริษัทพงษ์สินค้ำวัสดุ

จ ำกัด

49,844.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100234 1/9/2564

34 ซ้ือเก้ำอ้ีส ำนักงำนส ำหรับกอง

นโยบำยและแผน จ ำนวน 9 ตัว

44,100.00             44,100.00       เฉพำะเจำะจง ร้ำนพรชัยเฟอร์นิเจอร์ 44,100.00            ร้ำนพรชัยเฟอร์นิเจอร์ 44,100.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100254 21/9/2564



ล ำดั

บท่ี
งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง

 วงเงินท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง (บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลง

ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ี

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

วันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

35 จ้ำงผลิตสติกเกอร์ส ำหรับโครงกำร

ผลิตเจลล้ำงมือและสเปรย์

แอลกอฮอล์ฆ่ำเช้ือ รำชภัฏสงขลำ

แบ่งปันน้ ำใจสู้ภัยโควิด 2019

33,110.00             33,110.00       เฉพำะเจำะจง พิมพกำร 33,110.00            พิมพกำร 33,110.00         รำคำต่ ำสุด 010103641200163 27/9/2564

36 ซ้ือวัสดุก่อสร้ำง จ ำนวน 4 รำยกำร 33,080.00             33,080.00       เฉพำะเจำะจง ร้ำนธีรภัทร์ 33,080.00            ร้ำนธีรภัทร์ 33,080.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100252 17/9/2564

37 ซ้ือซอฟต์แวร์ลิขสิทธ์ิส ำหรับกำร

เรียนกำรสอนและประชุมออนไลน์

 จ ำนวน 1 ชุด

21,125.00             21,125.00       เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด จีโอ

เซำท์

21,125.00            ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด จีโอ

เซำท์

21,125.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100239 7/9/2564

38 ซ้ือของท่ีระลึกโครงกำรงำนแสดง

มุฑิตำจิตบุคลำกรสำยวิชำกำรและ

สำยสนับสนุนท่ีเกษียณอำยุรำชกำร

 ประจ ำปี 2564

18,000.00             18,000.00       เฉพำะเจำะจง บริษัท ห้ำงเพชรทอง

รัตนมณี จ ำกัด

18,000.00            บริษัท ห้ำงเพชรทอง

รัตนมณี จ ำกัด

18,000.00         รำคำต่ ำสุด 010103641100260 27/9/2564

39 ซ้ือวัสดุยำนพำหนะ จ ำนวน 6 

รำยกำร

14,043.75             14,043.75       เฉพำะเจำะจง ร้ำนธีรภัทร์ 14,043.75            ร้ำนธีรภัทร์ 14,043.75         รำคำต่ ำสุด 010103641100242 14/9/2564

40 ซ้ือวัสดุจ ำนวน 5 รำยกำร 7,312.00               7,312.00         เฉพำะเจำะจง เพ่ือนสนิท 7,312.00              เพ่ือนสนิท 7,312.00           รำคำต่ ำสุด 310000641100050 30/9/2564

41 ซ้ือวัสดุก่อสร้ำง จ ำนวน 2 รำยกำร 6,350.45               6,350.45         เฉพำะเจำะจง ร้ำนธีรภัทร์ 6,350.45              ร้ำนธีรภัทร์ 6,350.45           รำคำต่ ำสุด 010103641100255 21/9/2564



ล ำดั

บท่ี
งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง

 วงเงินท่ีจัดซ้ือ

หรือจัดจ้ำง (บำท)

 รำคำกลำง 

(บำท)
วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยช่ือผู้เสนอรำคำ  รำคำท่ีเสนอ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก

 รำคำท่ีตกลง

ซ้ือหรือจ้ำง

เหตุผลท่ี

คัดเลือกโดยสรุป

เลขท่ีของสัญญำ

หรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง

วันท่ีของสัญญำหรือ

ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

42 ซ้ือวัสดุส ำนักงำน จ ำนวน 1 

รำยกำร

               5,100.00          5,100.00 เฉพำะเจำะจง ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.

พี. ไอที โซลูช่ัน

              5,100.00 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด บี.พี.

 ไอที โซลูช่ัน

           5,100.00 รำคำต่ ำสุด 010103641100266 30/9/2564


